ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH LƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH
V/v phúc đáp Công văn số

06/CV-CLB bóng đá Tam

Đường Kids

Bình Lư, ngày     tháng 8 năm 2025

                Kính gửi:

- Trung tâm VH, TT và Truyền thông Bình Lư;

            - CLB bóng đá Tam Đường Kids.

Ngày 10 tháng 8 năm 2025 UBND xã Bình Lư nhận được Công văn số

06/CV-CLB của CLB bóng đá Tam Đường Kids và Kế hoạch số 05/KH-CLB ngày

10/8/2025 của Ban chủ nhiệm CLB bóng đá Tam Đường Kids về tổ chức giải bóng

đá U14 CLB Tam Đường Kids mở rộng lần thứ II, năm 2025. UBND xã Bình Lư

có ý kiến như sau:

1. UBND xã Bình Lư chấp thuận cho CLB bóng đá Tam Đường Kids mượn

sân cỏ nhân tạo để tổ chức giải bóng đá để tổ chức giải Bóng đá U14 Câu lạc bộ

Tam Đường Kids mở rộng lần thứ II, năm 2025.

2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 13-14/9/2025.

3. Giao cho Phòng Văn hoá - Xã hội: Chỉ đạo CLB bóng đá Tam Đường

Kids tổ chức giải theo đúng kế hoạch và chịu trách nhiệm về mọi hoạt động của

giải đấu; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền Thông Bình Lư phối hợp với

CLB bóng đá Tam Đường Kids tạo điều kiện về cơ sở vật chất, sân bãi để tổ chức

giải bóng đá được diễn ra đúng kế hoạch, thời gian.

4. Đối với CLB bóng đá Tam Đường Kids: Đảm bảo tuân thủ đầy đủ các

quy định của pháp luật, an toàn trong thi đấu. Thực hiện nghiêm túc các nội dung

theo Kế hoạch số 05/KH-CLB ngày 10/8/2025 của Ban chủ nhiệm CLB bóng đá

Tam Đường Kids về tổ chức giải bóng đá U14 CLB Tam Đường Kids mở rộng lần

thứ II, năm 2025.

 UBND xã Bình Lư yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng uỷ, HĐND xã (B/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhàn

2

		2025-08-20T15:17:58+0700

		2025-08-20T16:40:49+0700

		2025-08-20T16:40:49+0700

		2025-08-20T16:40:49+0700